encostada na placa aquecedora ). - Grau de proteção : 
IP43. O fornecimento inclui: - Haste de aço inox ø 6,3 x 
18cm e hélice pá de ø 50mm ( cód.200040 ) ( Obs. não 
da para usar com outra hélice ). 

R$ 920,00 R$ 9.200,00 

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS) 
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 
3. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: 60 (SESSENTA) DIAS, PARA OS ITENS 34, 35, 36, 37, 38 ,39, 40, 

41, 42, 43, E 44, E 30 (TRINTA) DIAS PARA OS DEMAIS ITENS, CONTADOS DA SOLICITAÇÃO DE